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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-58-38/22                                                
        Nowy Sącz, dnia 23 września  2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 31 do postępowania.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

1. Dotyczy zapisów SWZ, kryteria oceny ofert – rozdział XVIII, punkt 2 oraz załącznika nr 1 do SWZ – punkt IV, podpunkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin realizacji zamówienia był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
2. Dotyczy części nr 80, pozycja 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Części 80 w pozycji 1 szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora; łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora z igłą mocującą; łyżeczki owalne z okienkiem; łyżeczki owalne z okienkiem z igłą, łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1550mm lub 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,45mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Dotyczy części nr 80, pozycja 4: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Części 80 w pozycji 4 jednorazową igłę iniekcyjną gastroskopową do ostrzykiwania i hemostazy; posiada usztywnioną osłonkę zabezpieczającą przed przekłuciem kanału; blokada z dobrze słyszalnym kliknięciem informuje o całkowitym schowaniu ostrza igły do osłonki; posiada port do podawania leków; długość robocza narzędzia 1650mm lub 2300mm; długość igły 5mm, średnica igły 25G; skos igły - standardowy optymalny do tkanki górnego odcinka przewodu pokarmowego; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,5mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; 5 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę
4. Dotyczy części nr 80, pozycja 9: Czy w części 80 w pozycji 9 nie doszło do omyłki pisarskiej i chodzi o dren jednodniowy do pompy OFP-2?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający potwierdza, chodzi o dren do pompy wodnej, dren jednodniowy do OFP-2.

5. Dotyczy części nr 80, pozycja 10: Czy w części 80 w pozycji 10 nie doszło do omyłki pisarskiej i chodzi średnicę protezy 7Fr, 8,5Fr, 10Fr?

Odpowiedz: Tak Zamawiający potwierdza, chodzi o średnicę protezy 7Fr, 8,5Fr, 10Fr.

6. Dotyczy części nr 80, pozycja 11: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Części 80 w pozycji 11 szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1150mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 1,9mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm; w opakowaniu 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
7. Dotyczy części nr 80, pozycja 12: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Części 80 w pozycji 12 chwytak palczasty jednorazowego użytku do usuwania polipów i ciał obcych, trójramienny; rozpiętość ramion 20mm. Dł. narzędzia 230cm, min. średnica kanału roboczego 2,8mm. - 5 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Dotyczy części nr 80, pozycja 14: Czy w Części 80 w pozycji 14 nie doszło do omyłki pisarskiej i chodzi o uniwersalną jednorazową dwustronna szczoteczkę do czyszczenia wlotów kanałów i kanałów endoskopowych?
Odpowiedz: Tak, Zamawiający potwierdza, chodzi o uniwersalną jednorazową dwustronną szczoteczkę do czyszczenia wlotów kanałów i kanałów endoskopowych.
9. Dotyczy części nr 80 oraz załącznika nr 8 do SWZ oraz zapisów SWZ, rozdział IV, punkt 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych i tym samym  zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów,  o których mowa w SWZ w rozdziale IV, punkt 8 oraz w załączniku nr 8? Dla takiego asortymentu zostanie przedstawione stosowne oświadczenie.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
10. Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ (wzór umowy), paragraf 1, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do ustępu 3 zwrotu: „jeśli dotyczy”?

Odpowiedz:  Zgodnie z SWZ.

11. Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ (wzór umowy), paragraf 7, ustęp 2, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w podpunkcie b) do 0,5% wartości towaru niedostarczonego za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §7 ust 2 lit. b) na  następujący:

b) w przypadku nieterminowej dostawy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki
12. Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ (wzór umowy), paragraf 7, ustęp 2, podpunkt c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie c) do 3 dni roboczych?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
13. Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ (wzór umowy), paragraf 7, ustęp 2, podpunkt d): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w podpunkcie d) do 0,5% wartości brutto zakwestionowanego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
14. Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ (wzór umowy), paragraf 7, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w ustępie 3 do 20% wartości umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.


